
Комитет образования города Курска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общ еобразовательная ш кола № 31 
имени Героя Советского  Союза Алексея М аксим овича  Л омакина»

305021, г. Курск, ул. Школьная, д. ЗБ, тел.: (4712)53-05-85

О внесении изменений в локальные акты

На основании поправок, предусмотренными Федеральным законом от 28.12.2024 № 
544-ФЗ "О внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона " Об образовании в 
Российской Федерации" внести изменения в Порядок приёма на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом по школе от 28.02.2023 г. № 28-1/1 (с изменениями 
и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Порядок приёма на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 31 
имени Героя Советского Союза Алексея Максимовича Ломакина» (МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 31 имени А. М. Ломакина»), которые вступают в силу с 1 
апреля 2025 года.

2.Администратору сайта Столяровой Е. Г. разместить данный приказ и изменения в 
Порядок на офицальном сайте образовательной организации.

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от «J j » С Л'_____ 2025 г.

Г. Г. Токарева

Е. Г. Столярова


